— 1 —

金 陵 科 技 学 院 文 件

金院字〔2020〕79 号

关于印发《金陵科技学院高水平成果
奖励办法（试行）》的通知

各单位、部门：

《金陵科技学院高水平成果奖励办法（试行）》经党委常委

会审定通过，现印发给你们，请认真组织学习并遵照执行。

金陵科技学院

2020 年 7 月 21 日

— 2 —

金陵科技学院高水平成果奖励办法（试行）

为进一步推进学校学科建设和教科研工作，营造积极向上、

干事创业的工作氛围，充分调动积极性和创造性，奖励在学科建

设及教科研工作中作出贡献的团队和个人，促进高水平成果产

出，提升学校综合实力，结合学校实际，特制定本奖励办法。

一、高水平成果奖励围绕学校“双升”目标和相关指标，重

点对学校上质量上水平以及提高学校核心竞争力的高层次教学

及科研成果的奖励，主要包含省级及以上的教学建设及研究成果

奖励、科学研究及成果奖励、科研平台及学科建设工作新增点奖

励等。

二、本办法中的各项成果未特别注明均指以“金陵科技学院”

为第一完成单位或署名单位。

三、奖励标准

（一）高水平科研、团队、学科奖励

1.省部级以上科研项目

科研内容 奖励金额（万元）

国家级
项目

重大项目

项目负责单位：30（或一事一议）

课题负责单位：10

重点项目 25

自科面上项目 10

社科面上项目 10

— 3 —

青年项目 5

应急项目 3

专项项目 2

2.省部级以上获奖成果科研奖励

科研内容 奖励金额（万元）

国家自然科学奖、技术发明奖
科学技术进步奖

特等奖 200

一等奖 150

二等奖 100

部级（包括教育部科学技术、人文
哲社）成果奖、省级科学技术奖、

一等奖 20

二等奖 10

三等奖 6

教育部高校科研优秀成果奖
省哲学社会科学优秀成果奖

一等奖 10

二等奖 6

三等奖 4

说明：我校教师为主要完成人，并以我校为第二、第三、第四及以后署名
单位获得的国家奖，分别按照《金陵科技学院教科研工作积分》表 8 计算；
其他省部级奖项参与人不再计算。

3.国家级重点学科、科技平台、科技创新团队、教学团队等

奖励

科研内容 奖励金额（万元）

国家级重点学科 20

国家级科研基地 20

国家级科技创新团队 20

— 4 —

国家级教学团队 20

硕士学位授权 20

（二）教学高水平项目奖励

项目类型
奖励金额
（万元）

备注

专业建设
与专业评估

国家级建设专业 10

一流专业、卓越计划专
业等
立项、验收通过各奖励
一半。

通过国家工程教育专
业认证或国际认证

国际认证：30
国家级：20

课程
建设

国家级建设课程 6
包括各类一流课程。立
项、验收通过各奖励一
半。

教改
项目

国家级重大项目 25

国家级重点项目 10

国家级一般项目 5

指导学科
竞赛

Ⅰ级甲等竞赛（比如：
“挑战杯”全国大学
生课外学术科技作品
竞赛、“互联网+”大
学生创新创业大赛）

第一层次：10
第二层次：5
第三层次：3
第四层次：1

I级甲等为国际权威
机构、国家部委及其司
局主办，权威性极高、
影响极广的全国性竞
赛。

教学
成果奖

国家级教学成果奖
特等奖：200
一等奖：100
二等奖：50

省级教学成果奖
特等奖：15
一等奖：10
二等奖：5

四、同一成果申报学校各类奖励只就高奖励一次，不重复奖励。

五、本办法自 2021 年 1 月 1 日起执行，原《金陵科技学院

本科教学质量工程建设奖励办法（修订）》（金院〔2015〕187 号）、

— 5 —

《金陵科技学院科技成果奖励办法（试行）》（金院〔2015〕99

号）作废。未尽事宜由校科技处、教务处、学科办负责解释。

— 6 —

金陵科技学院院长办公室 2020 年 7月 21 日印发

	金院字〔2020〕79号
	关于印发《金陵科技学院高水平成果
	奖励办法（试行）》的通知
	一、高水平成果奖励围绕学校“双升”目标和相关指标，重点对学校上质量上水平以及提高学校核心竞争力的高层
	二、本办法中的各项成果未特别注明均指以“金陵科技学院”为第一完成单位或署名单位。
	三、奖励标准
	（一）高水平科研、团队、学科奖励
	（二）教学高水平项目奖励